
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Serre- ODV 

 
 

Croce Rossa Italiana – Comitato di Serre-ODV 

Vicolo VI Roma SNC,84028 Serre (SA) 

E-mail: serre@cri.it   

Tel:0828974006 

C.F. e P.IVA: 05211810659 

  

  

  

DETERMINA DEL PRESIDENTE N. 16 DEL 16/09/2023 
 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE INCARICHI PERSONALE DIPENDENTE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 n. 178 di riorganizzazione della CRI e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa, Comitato di Serre OdV, adottato in 

data 31.10.2019 repertorio n°52.538, raccolta n°11.787 firmato innanzi al Notaio Angela Gammaldi 

con studio in Campagna in Via Quadrivio, ora Traversa Privata Francesca Morvillo n° 5; 

VISTO in Campagna in Via Quadrivio, ora Traversa Privata Francesca Morvillo n° 5; 

VISTO il Provvedimento di proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato di Serre 

datato 11/06/2021 a firma del Presidente dell’Ufficio Elettorale del Comitato Regionale CRI della 

Campania con cui proclama eletto alla carica di Presidente del Comitato di Serre il dr. D’Angelo 

Giuliano; 

CONSIDERATO che si intende assegnare al personale dipendente delle deleghe e degli incarichi 

per il buon funzionamento del Comitato; 

VISTE le Proposte del Presidente; 

PER le motivazioni espresse in premessa 

DETERMINA 

 

Di distribuire ai seguenti dipendenti CRI le sottoelencate deleghe ed incarichi: 
 

• Dip. D’Angelo Gerardo: Responsabile della dotazione amministrativa e tecnica dei veicoli CRI; 

• Dip. Funicelli Giovanni – Fragetta Alfonso – Murano Pasquale: Responsabili della logistica 

delle sedi CRI del Comitato; 

• Gallo Annamaria: Referente del personale dipendente per i trasporti sanitari/manifestazioni, 

addetta alla turnazione del personale dipendente e alla gestione del materiale sanitario; 

• Coppola Grazia Maria: Responsabile della formazione, dell’Area Sociale dell’alto e medio Sele 

e della gestione del magazzino vestiario; 

• D’Onofrio Pietro: Coordinatore dei servizi di Campolongo H. e supporto alle attività della Sede 

di Santa Cecilia; 

• Marotta Luigi: Responsabile alla logistica e dei materiali ad essa connessi, affiancato dai 

dipendenti Cornetta Vito e Suozzo Ortensio; 

• Murano Marco Gerardo: Responsabile dei veicoli CRI; 

• Magliano Roberto: Supporto alle attività dei Volontari CRI. 

 

 

 



 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Serre- ODV 

 
 

Croce Rossa Italiana – Comitato di Serre-ODV 

Vicolo VI Roma SNC,84028 Serre (SA) 

E-mail: serre@cri.it   

Tel:0828974006 

C.F. e P.IVA: 05211810659 

  

  

 

 

- La presente Determina Presidenziale verrà ratificata nel primo Consiglio di Comitato utile. 

- Copia della Presente, verrà pubblicata sul Sito www.criserre.it del Comitato CRI di Serre, nella 

sezione trasparenza; 

- A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, gli originali delle Determinazioni 

Presidenziali sono conservati nell’apposito libro dei provvedimenti, da tenersi in conformità alla 

normativa vigente. 


